
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Государственное автономное общеобразовательное учреждение Республики Марий Эл "Лицей
Бауманский"

Министерство образования и науки Республики Марий Эл

Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках и
нарушение условий контрактов (договоров)

в том числе:

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера

Доходы по условным арендным платежам

Доходы от компенсации затрат

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от возмещений Фондом социального страхования Российской
Федерации расходов

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора)

1

Доходы от операционной аренды

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

Доходы от оказания платных услуг (работ)

Наименование показателя

Доходы от собственности

в том числе:

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+
стр. 110)

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

Деятельность по госу-

дарственному заданию

5

-96 749 850,57

-

-

132 129 859,23

132 129 859,23

-

-

на 1 января 2024 г.

Код

аналитики с целевыми средствами

3 4

100

120

-121

-130

131 -

134 -

135 -

236 704 663,63

Деятельность

-

010

2

Код

строки

050

040

030

060

139 -

140 -

-141

150 59 274 357,51

59 274 357,51152

-155

-

-

-

-

-

-

Приносящая доход

деятельность

6

55 533 724,70

30 013 951,53

29 921 345,15

28 750,00

31 274,88

170 517,24

170 517,24

32 581,50

60 269,77

60 269,77

22 440 455,00

-

22 440 455,00

88701000

00087461
1200001363

1215037387

0503721
КОДЫ

01.01.2024

22 440 455,00

195 488 537,76

7

874

Итого

383

24985584

170 517,24

170 517,24

162 143 810,76

162 051 204,38

28 750,00

31 274,88

32 581,50

60 269,77

60 269,77

81 714 812,51

59 274 357,51

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



в том числе:

Доходы от операций с активами

Доходы от выбытия активов

Безвозмездные поступления капитального характера

Поступления капитального характера бюджетным и автономным
учреждениям от сектора государственного управления

в том числе:

070

090

160 177 430 306,12

162 177 430 306,12

-170

-172

-

-

-228 973 601,77

-228 973 601,77

-

-

3 334,16

3 334,16 -228 970 267,61

-228 970 267,61

177 430 306,12

177 430 306,12



Прочие работы, услуги

Услуги связи

Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе

Коммунальные услуги

в том числе

Работы, услуги по содержанию имущества

Транспортные услуги

Обслуживание долговых обязательств

Оплата работ, услуг

в том числе

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

Страхование

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме

Начисления на выплаты по оплате труда

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе

Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от
организаций (за исключением сектора государственного управления и
организаций государственного сектора)

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от
организаций (за исключением сектора государственного управления и
организаций государственного сектора)

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Социальное обеспечение

в том числе

210

190

170

230

100

2

110

строки

160

150

Код

190

211

200

210

аналитики

3

180

192

195

196

Код

240

213

250

-

-

-

-

-

131 969,00

-

-

-

804 500,60

-

131 969,00

-

-

212

220

221

222

223

225

226

227

230

240 260

-

с целевыми средствами

4

3 472 417,70

9 492 470,00

Деятельность

-

-

-

-

2 667 917,10

дарственному заданию

Деятельность по госу-

5

-

93 891,97

-

183 285 719,82

-

93 891,97

120 000,00

9 419 249,28

115 394 688,49

259 285,74

26 784 978,29

-

12 637,48

3 652 060,23

14 049 749,17

586 516,44

88 603 110,20

6 600,00

431 976,00 396 798,63

126 012 517,237 145 411,04

96 731 115,465 460 088,16

43 000,0036 400,00

1 648 922,88 29 238 401,77

33 360 904,0819 179 185,91

744 971,79158 455,35

92 293,00 212 293,00

9 864 779,04445 529,76

7 736 950,09 7 996 235,83

10 693 007,83 14 477 037,06

65 587,3652 949,88

--

деятельность

2 845 197,00

2 450 197,00

Приносящая доход

-

-

6

395 000,00

52 765 499,40 245 543 689,22

Итого

-

7

2 939 088,97

93 891,97

2 450 197,00

395 000,00

-

-

-

-

828 774,63

-

Форма 0503721 с. 2



в том числе

Пособия по социальной помощи населению в натуральной форме

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

250

266

272

270

271

280

263

260

5 456 107,30

-

-

5 456 107,30

-

431 976,00 -

49 962 936,41

52 083 914,33

2 120 977,92

-

396 798,63 -

26 299 012,43

6 657 939,79

-

-

19 641 072,64

-

396 798,63

83 839 034,06

431 976,00

56 620 876,20

27 218 157,86



Чистое поступление основных средств
в том числе:

увеличение стоимости основных средств

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Налог на прибыль

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

уменьшение стоимости основных средств

Иные выплаты текущего характера организациям

Налоги, пошлины и сборы

1

в том числе:

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах,
законодательства о страховых взносах

Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий
контрактов (договоров)

Иные выплаты текущего характера физическим лицам

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Наименование показателя

Прочие расходы

Чистое поступление материальных запасов
в том числе:

увеличение стоимости материальных запасов

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

Чистое поступление прав пользования
в том числе:

увеличение стоимости прав пользования

уменьшение стоимости прав пользования

КодКод

строки аналитики

32

290270

291

292

293

296

297

Деятельность Деятельность по госу-

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- 1 360 569,20

- 1 360 569,20

- -

--

--

--

558 186,39

400 972 335,37

21 575 914,78

22 134 101,17

203 762 529,28

197 209 806,09

-280 035 570,39

-280 035 570,39

200 277 992,48

2 510 000,00

360 000,00

2 870 000,00

-

24 644 653,56

11 382 086,78

-13 262 566,78

2 870 000,00

-

2 870 000,00

-20 336 646,78

-7 074 080,00

218 364 134,15

227 212 193,63

227 212 193,63

-

225 438 214,15

300

301

302

310

320

321 310

322 41Х

340

440

35X

45X

360

361

362

370

371

372

Приносящая доход

2 497 650,30 -50 325 726,46

2 768 225,30 -50 055 151,46

270 575,00 270 575,00

2 829 782,60 182 771 128,30

190 792 111,94656 385,85

7 314 325,64 626 650 795,16

435 858 683,226 657 939,79

Итого

деятельность

6 7

1 502 459,22141 890,02

1 369 559,208 990,00

250,00250,00

1 202,621 202,62

121 447,40 121 447,40

10 000,00 10 000,00

2 173 396,75 -10 530 983,64

34 518 697,62 68 034 885,57

78 565 869,2132 345 300,87

- 2 510 000,00

- 5 740 000,00

- 3 230 000,00

Форма 0503721 с. 3



поступление денежных средств и их эквивалентов

выбытие денежных средств и их эквивалентов

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

в том числе:
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

Операции с финансовыми активами и обязательствами
(стр. 420–стр. 510)

Наименование показателя

в том числе:

1

уменьшение затрат

увеличение затрат

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

-28 323 942,00

227 034 336,02

255 358 278,02

469 925 744,48

-101 162 677,45

571 088 421,93

410

строки

431

430

Код

420

392

432

391

2

510

Код

610

х

х

аналитики

3

236 727 559,01

-

-28 323 942,00

247 548 840,41

386 321,62

с целевыми средствами

4

386 321,62

236 727 559,01

Деятельность

132 994 178,89

Деятельность по госу-

дарственному заданию

5

131 580 963,48

-480 313 562,87

212 330 312,56

212 330 312,56

-99 749 462,04

1 413 215,41

55 267 554,00

-502 572,12

54 764 981,88

881 714 253,95

751 725 062,38

-129 989 191,57

-468 432,93

6

деятельность

34 139,19

Приносящая доход

57 941 870,61

33 535 549,15

33 535 549,15

57 976 009,80

-332 132,30

427 697 747,70

426 250 393,10

246 252 183,33

246 252 183,33

Итого

7

-233 096 854,76

-128 541 836,97

1 447 354,60

Форма 0503721 с. 4



(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

1

увеличение прочей кредиторской задолженности

Наименование показателя

Операции с обязательствами

уменьшение прочей кредиторской задолженности

Чистое изменение доходов будущих периодов

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

Г.Е.Пейсахович
(расшифровка подписи)(подпись)

Главный бухгалтер
(подпись)(должность)

"13" февраля 2024

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 13.02.2024
Главный бухгалтер(Пермякова Татьяна Викторовна, Сертификат: 73C1A39AF455B046BCB84EDFF71A0CD9, Действителен: с 20.12.2023 по 14.03.2025),Руководитель(Пейсахович Григорий
Ефимович, Сертификат: 008E69F9A04E4F5ADDBBC4049FC5C13B0B, Действителен: с 28.02.2023 по 23.05.2024)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

с целевыми средствами

-28 323 942,00

-52 080,00

485 753 323,19

238 256 562,78

Деятельность

-275 872 782,41

4

(подпись)

Деятельность по госу-

3 921 884,00

127 810 772,00

дарственному заданию

5

248 831 444,83

426 699 470,56

177 868 025,73

380 564 100,83

Код

540

510

541

-247 496 760,41

2

строки

Код

3

аналитики

730

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Пермякова Татьяна Викторовна
(расшифровка подписи)

542

550

560

х

830

х

(должность)

Главный бухгалтер

53 293 786,73

718 274 319,44

716 915 135,65

-160 800,00 99 326 030,00

- 3 869 804,00

Пермякова Т.В.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

24 499,37

53 318 286,10

Приносящая доход

-136 300,63

деятельность

6 7

Итого

1 359 183,79

104 555 017,79


