ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ КОДЫ Форма по ОКУД 0503721 на 1 января 2024 г. Дата 01.01.2024 Государственное автономное общеобразовательное учреждение Республики Марий Эл "Лицей Учреждение по ОКПО 24985584 Бауманский" ИНН 1215037387 Обособленное подразделение Учредитель Министерство образования и науки Республики Марий Эл по ОКТМО 88701000 00087461 по ОКПО Наименование органа, осуществляю-ИНН 1200001363 Глава по БК 874 щего полномочия учредителя Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

383

по ОКЕИ

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
		аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+						
стр. 110)	010	100	236 704 663,63	-96 749 850,57	55 533 724,70	195 488 537,76
Доходы от собственности	030	120	-	-	170 517,24	170 517,24
в том числе:						
Доходы от операционной аренды		121	-	-	170 517,24	170 517,24
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	132 129 859,23	30 013 951,53	162 143 810,76
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	132 129 859,23	29 921 345,15	162 051 204,38
Доходы от компенсации затрат		134	-	-	28 750,00	28 750,00
Доходы по условным арендным платежам		135	-	-	31 274,88	31 274,88
Доходы от возмещений Фондом социального страхования Российской						
Федерации расходов		139	-	-	32 581,50	32 581,50
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	-	-	60 269,77	60 269,77
в том числе:						
Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках и						
нарушение условий контрактов (договоров)		141	-	-	60 269,77	60 269,77
Безвозмездные поступления текущего характера	060	150	59 274 357,51	-	22 440 455,00	81 714 812,51
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям						
от сектора государственного управления		152	59 274 357,51	-	-	59 274 357,51
Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением						
сектора государственного управления и организаций государственного						
сектора)		155	-	-	22 440 455,00	22 440 455,00

Безвозмездные поступления капитального характера	070	160	177 430 306,12	-	-	177 430 306,12
в том числе:						
Поступления капитального характера бюджетным и автономным						
учреждениям от сектора государственного управления		162	177 430 306,12	-	-	177 430 306,12
Доходы от операций с активами	090	170	-	-228 973 601,77	3 334,16	-228 970 267,61
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	-	-228 973 601,77	3 334,16	-228 970 267,61

Форма 0503721 с. 2

						Форма 0503721 с. 2
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
1	строки 2	аналитики 3	с целевыми средствами 4	дарственному заданию 5	деятельность 6	7
Прочие доходы	100	180	,	J	v	,
в том числе	100	100	-	-	-	-
b for more						
Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления	110	190	-	93 891,97	2 845 197,00	2 939 088,97
в том числе						
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от						
организаций (за исключением сектора государственного управления и		102			205 000 00	205 000 00
организаций государственного сектора)		192	-	-	395 000,00	395 000,00
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от сектора государственного управления и организаций государственного						
сектора		195	_	93 891,97	_	93 891,97
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от				, , , , ,		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
организаций (за исключением сектора государственного управления и						
организаций государственного сектора)		196	-	-	2 450 197,00	2 450 197,00
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+						
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	9 492 470,00		52 765 499,40	245 543 689,22
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	3 472 417,70	115 394 688,49	7 145 411,04	126 012 517,23
в том числе						
Заработная плата		211	2 667 917,10	88 603 110,20	5 460 088,16	96 731 115,46
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме		212	-	6 600,00	36 400,00	43 000,00
Начисления на выплаты по оплате труда		213	804 500,60	26 784 978,29	1 648 922,88	29 238 401,77
Оплата работ, услуг	170	220	131 969,00	14 049 749,17	19 179 185,91	33 360 904,08
в том числе						
Услуги связи		221	-	586 516,44	158 455,35	744 971,79
Транспортные услуги		222	-	120 000,00	92 293,00	212 293,00
Коммунальные услуги		223	-	9 419 249,28	445 529,76	9 864 779,04
Работы, услуги по содержанию имущества		225	-	259 285,74	7 736 950,09	7 996 235,83
Прочие работы, услуги		226	131 969,00	3 652 060,23	10 693 007,83	14 477 037,06
Страхование		227	-	12 637,48	52 949,88	65 587,36
Обслуживание долговых обязательств	190	230	-	-	_	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	-	-	_	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	-	_	-
в том числе						
Социальное обеспечение	240	260	431 976,00	396 798,63	-	828 774,63

в том числе						
Пособия по социальной помощи населению в натуральной форме		263	431 976,00	-	-	431 976,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	396 798,63	-	396 798,63
Расходы по операциям с активами	250	270	5 456 107,30	52 083 914,33	26 299 012,43	83 839 034,06
в том числе						
Амортизация		271	-	49 962 936,41	6 657 939,79	56 620 876,20
Расходование материальных запасов		272	5 456 107,30	2 120 977,92	19 641 072,64	27 218 157,86
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	-	-	-	-
в том числе						

Форма 0503721 с. 3

						Форма 0503/21 с. 3
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Прочие расходы	270	290	-	1 360 569,20	141 890,02	1 502 459,22
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	1 360 569,20	8 990,00	1 369 559,20
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах,						
законодательства о страховых взносах		292	-	-	250,00	250,00
Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий						
контрактов (договоров)		293	-	-	1 202,62	1 202,62
Иные выплаты текущего характера физическим лицам		296	-	-	121 447,40	121 447,40
Иные выплаты текущего характера организациям		297	-	-	10 000,00	10 000,00
Чистый операционный результат (стр. 301-стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		227 212 193,63	-280 035 570,39	2 497 650,30	-50 325 726,46
Операционный результат до налогообложения (стр. 010-стр. 150)	301		227 212 193,63	-280 035 570,39	2 768 225,30	-50 055 151,46
Налог на прибыль	302		-	-	270 575,00	270 575,00
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +						
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)	310		-20 336 646,78	200 277 992,48	2 829 782,60	182 771 128,30
Чистое поступление основных средств	320		-7 074 080,00	197 209 806,09	656 385,85	190 792 111,94
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	218 364 134,15	400 972 335,37	7 314 325,64	626 650 795,16
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	225 438 214,15	203 762 529,28	6 657 939,79	435 858 683,22
Чистое поступление материальных запасов	360		-13 262 566,78	558 186,39	2 173 396,75	-10 530 983,64
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	11 382 086,78	22 134 101,17	34 518 697,62	68 034 885,57
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	24 644 653,56	21 575 914,78	32 345 300,87	78 565 869,21
из них:						
Чистое поступление прав пользования	370		-	2 510 000,00	-	2 510 000,00
в том числе:						
увеличение стоимости прав пользования	371	35X	2 870 000,00	2 870 000,00	-	5 740 000,00
уменьшение стоимости прав пользования	372	45X	2 870 000,00	360 000,00	-	3 230 000,00

Форма 0503721 с. 4

						Форма 0303/21 с. т
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	X	386 321,62	212 330 312,56	33 535 549,15	246 252 183,33
уменьшение затрат	392	X	386 321,62	212 330 312,56	33 535 549,15	246 252 183,33
Операции с финансовыми активами и обязательствами						
(стр. 420-стр. 510)	410		247 548 840,41	-480 313 562,87	-332 132,30	-233 096 854,76
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+						
стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		-28 323 942,00	-99 749 462,04	-468 432,93	-128 541 836,97
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		-	1 413 215,41	34 139,19	1 447 354,60
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	236 727 559,01	132 994 178,89	57 976 009,80	427 697 747,70
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	236 727 559,01	131 580 963,48	57 941 870,61	426 250 393,10
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		-28 323 942,00	-101 162 677,45	-502 572,12	-129 989 191,57
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	227 034 336,02	469 925 744,48	54 764 981,88	751 725 062,38
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	255 358 278,02	571 088 421,93	55 267 554,00	881 714 253,95

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	_
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами						
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		-275 872 782,41	380 564 100,83	-136 300,63	104 555 017,79
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-247 496 760,41	248 831 444,83	24 499,37	1 359 183,79
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	238 256 562,78	426 699 470,56	53 318 286,10	718 274 319,44
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	485 753 323,19	177 868 025,73	53 293 786,73	716 915 135,65
Чистое изменение доходов будущих периодов	550	X	-28 323 942,00	127 810 772,00	-160 800,00	99 326 030,00
Чистое изменение резервов предстоящих расходов	560	X	-52 080,00	3 921 884,00	-	3 869 804,00

Sec. 25.	a
EEE CHAN	
(CO) : (C) T (C)	F
1.503233-6	ì

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: Владелец:

008E69F9A04E4F5ADDBBC4049FC5C13B0B Пейсахович Григорий Ефимович

Владелец:

Действителен: с 28.02.2023 по 23.05.2024

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 73С1А39АF455B046BCB84EDFF71A0CD9

Владелец: **Пермякова Татьяна Викторовна** Действителен: с 20.12.2023 по 14.03.2025

Руководитель		Г.Е.Пейса	ахович	Главный бухгалтер		Пермякова Т.В.
_	(подпись)	(расшифровка	подписи)		(подпись)	(расшифровка подписи)
	Центра	пизованная бухгалтерия	1			
			•	дение)		
	Руководі		((-,)		
	(уполном	иоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расш	ифровка подписи)
**	T		-	T 5		
Исполнитель	Главный бухгалтер (должность)	(подпись)	Ilep	рмякова Татьяна Викторовна (расшифровка подписи)	(телефон, е-та	il)

"13" февраля 2024

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 13.02.2024

Главный бухгалтер(Пермякова Татьяна Викторовна, Сертификат: 73C1A39AF455B046BCB84EDFF71A0CD9, Действителен: с 20.12.2023 по 14.03.2025),Руководитель(Пейсахович Григорий Ефимович, Сертификат: 008E69F9A04E4F5ADDBBC4049FC5C13B0B, Действителен: с 28.02.2023 по 23.05.2024)